CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR DR. WILLIAM MIRANDA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Serra

O Vereador que firmam o presente vem pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

REQUERIMENTO______/2024

Requer, VOTO DE CONGRATULAÇÃO, em comemoração ao dia 12 de maio que

comemora-se mundialmente o Dia da Enfermagem e o Dia do Enfermeiro, em

homenagem a Florence Nightingale, marco da enfermagem moderna no mundo e que

nasceu em 12 de maio de 1820.

1 - Nilson Américo de Araújo - ARLS.'. Estrela de Manguinhos.

2 - Geraldo Ribeiro Bicalho Junior. - ARLS.'. Cavaleiros de aço do Espírito Santo

3 - Thiago de Mattos. - ARLS.'. Grão - Mestre Francisco Murilo.

4 - Flávia Ferreira da Silva de Nardi.

5 - Diego Rezende de Almeida Silva.

6 - Luiza Cristina Pereira Nery.

7 - Gilberto Lopes Ataide.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003400300033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

mailto:legislativo@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR DR. WILLIAM MIRANDA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

8 - Rosana Maimmoni Machado.

9 - Everton Vicente de Almeida.

10 - Sheila Fernandes Jacó.

11 - Tamyres de Souza Santos.

12 - Leidiani Dorzenoni Cardozo Coelho.

13 - Renato da Silva

14 - Angelo Sant Ana Mattos

15 - Valeska Fernandes Morais

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 20 de maio de 2024

DR. WILLIAM MIRANDA

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003400300033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

mailto:legislativo@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-05-20T13:15:54-0300